Totaal Inkomsten en uitgaven 2018

Banksaldo 1-1-2018

Inkomsten 2018

Giften Algemeen

Vrienden van Mision Timoteo
Giften Zending en Gemeente
Giften Padrinos

Giften Projecten nieuwe wetgeving

Subtotaal bruto giften

Giften Altena Prive
Projeckt kasten

Uitgesplitst in:
beschikbare netto giften
5% bepaling kosten thuisfront 2016

rente

Totaal

€42.118,20
€ 210,00

€ 2.554,81
€ 12.820,50
€0,00

€57.703,51

€ 4.480,00
€0,00

€ 18.654,49

€ 4.480,00
€0,00

€54.818,33
€ 2.885,18

€0,42

€ 80.838,42

Uitgaven 2018

kosten algemeen
Betalingsverkeer
Subtotaal kosten thuisfront
kosten auto D&T

Santa Cruz dec 2017

Santa Cruz 2018

Prive Giften 2017
Subtotaal activiteiten Bolivia

div. projecten kasten
retour 1 machtiging

Banksaldo 31-12-2018

€771,40
€ 464,85

€ 5.000,00
€ 52.700,00

€ 4.330,00

€1.236,25

€ 459,30

€ 57.700,00

€ 4.330,00

€ 345,00
€ 100,00

€ 16.667,87

€ 80.838,42
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